Orientação:

ORDEM NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

1 ADELANGO RAIMUNDO DOS SANTOS 1977
2 AMARILDO JASMIM DE SOUZA 3349
3 ANTONIO LACERDA BARBOSA 13734
4 ANTONIO NAZARE ALMEIDA 12009
5 BRUNO AUGUSTO DA SILVA 4331
6 CLAUDIO CUNHA JUNIOR 5161
7 CRISTIANO ANTONIO PIMENTA 936
8 CRISTIANO DOS SANTOS  OLIVEIRA 8240
9 ERIKSON CLAYTON DE LIMA GOMES 5362

10 FABIO VIEIRA DO NASCIMENTO 10245
11 GILSON REGES PEREIRA 11360
12 GLAIDSTON NONATO DA SILVA 5046
13 GUSTAVO TEIXEIRA GONCALVES 3350
14 JEFFERSON WILLIAM BATISTA FERREIRA 12535
15 JOSE FRANCISCO PEREIRA 8289
16 JOSE MARCOS PEREIRA 1370
17 JUNIS MIRANDA RIBEIRO 8399
18 LEONARDO ELEUTERIO MARQUES 6475
19 LEONARDO EUSTAQUIO PEDROSA 10922
20 LEONARDO LUIZ TACCHI 5077
21 MARCIO CLAUDIO 13285
22 MAURICIO ANDRADE FERREIRA 11397
23 RENATO DA CRUZ 504
24 ROBSON CARLOS MARTINS DE ABREU 511
25 ROZEMBERG DA SILVA MAXIMO 2354
26 SAINT CLAIR PERES DAMASIO 11255
27 VANDERLEI DE ALMEIDA 8819
28 WAGNER PEREIRA REIS 11505
29 WELLINGTON MESSIAS NONATO DA CRUZ 73
30 WEMERSON CRISTOVAO ALVES 1534
31 WERLEN DA SILVA 7722
32 WILLER RABELO DE PAULA 10034

 AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO   - MASCULINO

Belo Horizonte, 28 de dezembro de 2012

Renata Ferreira Leles Dias
Superintendente de Recursos Humanos

                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE RESULTADO DA SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE QUADRO DE RESERVA PARA UNIDADES

PRISIONAIS SITUADAS NOS MUNICÍPIOS PERTENCENTES A 1ª, 2ª e 3ª RISP -BELO HORIZONTE, CONTAGEM E VESPASIANO.

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de CANDIDATOS INAPTOS na SEGUNDA FASE –

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do Município de Belo Horizonte – nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 007/2012 de 16 de abril de 2012 -

Processo Seletivo Simplificado para Formação de Quadro de Reserva para o cargo de Agente de Seguarança Penitenciário, para as Unidades Prisionais

situadas nos municípios pertencentes a 1ª, 2ª e 3ª RISP - Belo Horizonte, Contagem e Vespasiano, respectivamente.

I – O candidato considerado INAPTO na Avaliação Psicológica que desejar informações sobre sua INAPTIDÃO deverá comparecer pessoalmente à

Superintendência de Recursos Humanos - Diretoria de Recrutamento e Seleção, sita à Cidade Administrativa - Edifício Minas - 5º andar - Rodovia Prefeito

Américo Gianetti, s/nº - Bairro Serra Verde - Belo Horizonte/MG, nos dias 02 e 03 de janeiro de 2013, no horário de 9:00 às 12:00 e de 14:00 às 16:00, e

realizar a entrevista de devolução da Avaliação Psicológica.

CANDIDATOS INAPTOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

Página 1 de 1